§ROTOCOLLO

Del

§C ADENZA

COMUNE DI PALERMO

TERZA CIRCOSCRIZIONE
CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONE N° /{gg

_ Seduta: ordinaria Seduta: pubblica di prosecuzione

OGGETTO: Approvazione verbale relativo alla seduta del 04/06/2018

L’anno duemiladiciotto il giorno 5 del mese di @ LA ?.D &X alle ore ? /(O in Palermo,
nella sala Consiliare della Sede Circoscrizionale sita in via fsco L¥ Colla n. 48 si & riunito, in seduta pubblica, il Consiglio
CerOSCI‘IZIOH convoe ~normpa delle vigenti norme di legge statutaric e regolamentari, dal Presidente con avviso
‘Zlf del z& 9318
al verbale della seduta, al momento dell'adozione del presente provvedimento, il Consiglio Circoscrizionale risulta
composto di seguenti Consiglieri:

11 Presidente Presenti Assenti
1 Santangelo Antonio X

I Consiglieri
2 Adelfio Giovanni X
3 Bruschetta Saverio X
4 Gulemi Andrea X
5 Ilardi Alfredo X
6 Prester Antonino Y
7 Quartararo Giuseppe >(
8 Rappa Giovanna X
9 Tarantino Salvatore - X
10| Terranova Francesco X

TOTALE N° R 2,

Presiede la seduta il Presidﬁnte' /SWXWO

Partecipa e assiste il/la m(\um ,in quallta di Segretario




IL CONSIGLIO DELLA Il CIRCOSCRIZIONE

Visto 1 allegato verbale della seduta del consiglio circoscrizionale del 04/06/68/2018

Dato atto che lo stesso ¢ corredato del parere di regolarita tecnica prescritto dall’art.1 della L.R. 48/1991,
successivamente sostituito dall’art.12 della L.R. 23 dicembre 2000, n.30.

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi & meritevole di approvazione;

Con votazione resa e verificata per alzata di mano, con I’ausilio dei Consiglieri

scrutatori KW\}‘{, 1[\4&%,‘\') | il risultato ¢ il seguente :

Presenti n° E?

o

Votanti n

Voti favorevoli n°

%

%

Astenuti n° / |
|/

Voti confrari  n°

DELIBERA

11 verbale del 04/06/2018 ¢ approvato all’unanimitd/maggioranza, alla presente

deliberazione .



COMUNE DI PALERMO

AREA SERVIZI Al CITTADINI
¢ SETTORE SERVIZI ASEITTADINI ¢
TERZA CIRCOSCRIZIONE

Verbale del 04/(;%/2018

L’anno 2018, il giorno quatfro del mese di Giﬁgno alle ore 8,30 in Palermo, nella
sala del.le adunanze éonsiliari della sede circoscfizionale, sita in via Francesco La
' Colla n. 48/52, si ¢ riunito il Consiglio Circoscrizionale della Terza Circoscrizione,
convocato a norma delle vigenti norme statutarie e regolamentari, .dal Presidente, con
avviso prot. n.° 817585 del 24/05/2018, per procedere alla trattazione degli argomenti -
all’0.d.G.
~ Presiede la seduta il Vice Presidente Andrea Gulemi.

| Partecipa, in qualité’di Segretario I’Istr. Antonietta Arnone.

Redige il verbale il Coll.re Prof.le Amm.vo, Sig.ra Giuseppa Sarrica.

Il Presidente, alle ore 8,40 apre la seduta e procede alla chiama dell’appello:
risultano, pertanto,‘ presenti 1 Sigg. Consi'glieri: Adelfio, Bruschetta, Gulemi, Ilardi,
Prester, Quartararo, Rappa e Terranova. Risultano presenti 8 Consiglieri.

’Veriﬁcata. la presenza del quorl’1m strutturale per la validita della seduta, il
Presidente pone in votazione il Collegio degli scrutatori nelle persone dei Consiglieri:
Bruschetta, Prester e Terranova. La nomina dei suddetti scrutatori & approvata

all’unanimita dei presenti.



) | | 2
Il Presidente passa alla trattaziohe del I punto all’0.d.G., ovvero “Comunicazioni
del Presidente”, dando lettura di alcune comunicazioni:
- e-mail proveniente dall’Azienda AMAP prot. n. 846314 del 04/06/208, con la
quale l’Azienda cqmunica gli interventi da realizzare nelle otto circoscrizioni.
- Nota pervenuta da parte dell’Ufﬁcib Autonomo del Consiglio Comunale, U.O.

>
E

Istituzionale, prot. n. 846372 del 04/06/2018, con la quale I’Ufficio comunica

]

che la seduta di Giunta Comunale avra luogo il 05/06/2018, alle ore 14,00,

presso Palazzo delle Aquile. ?

Si passa alla trattazione del II punto all’ O D.G., ovvero Approvazzoﬁz verbali

delle sedute precedenti”, dando lettura del verbale relativo alla seduta del 31/05/2018
che il Consiglio approva, all’unanimita de1 presenti, alle ore 9,50.
: Si paséa al III punto dell’O.d.G, ovvero “Atti Ispettivi e funzioni propésitive . con
la trattazione della mozione avente per oggetto “Rifacimento marciapiedi in Via
Giancola Viviano (ambo i lati), a firma del Consigliere Iardi, prot.n.1754785 del
15/01/2017, iscritta al punto tre della griglia degli atti ispettivi.

Ilustra la mozibne il Consigliere Ilafdi, il quale specifica che la mozione nasce per
far fronte alle lamentele dei cittadini residenti, i quali lamentano che il dissesto dei
marciapiedi non consente di potervi transitare liberamente senza incorrere in cadute.
Il Consigliere chiede, pertanto, di votare la mozione favorevolmente.

Alle ore 10.05 esce la Consigliera Rappa. Risultano presenti 7 Consiglieri.

Interviene il Consigliere Preéter, il quale ribadisce quanto detto dal Consigliere

Ilardi, aggiunge, altresi, che la pubblica sicurezza deve essere garantita.



3

Prende la parola il Consigliere Adelfio, il quale dichiara di essere d’accordo con
quanto detto dai colleghi ed auspica che ’amministrazione realizzi quanto richiesto.

Esauriti gli argdmenti, il Presidente, alle ore 10,20 chiude la seduta.




letto, approvato e sottoscritto

IL PR \TE IL SEGRETARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 Sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo di questo Centro Civico dal (& !‘ﬁ,\ (%

>
>

primo giorno festivo, a tutto il decimo giorno successivo.

Palermo, 1i ),Q \Og \ J 8

IL SEGRETARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente Deliberazione, ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal Og k(Dﬁ l ! 3 atutto il decimo giorno

successivo.

Palermo, li )6\"()(5\ }%

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente Deliberazione ¢ divenuta esecutiva il l@ &Qﬁk ]f\ a seguito di pubblicazione all’Albo Pretorio ed all’Albo della
Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del combinato disposto degli art.34 del Regolamento per il Decentramento, e 68 comma 2
dello Statuto

Palermo, li

IL SEGRETARIO




